
Servisní aplikace

Quick Guide



Nejrychlejší cesta k Technickému servisu.

Úspora času

rychlým ohlášením všech servisních

telefonátů jednoduše přes aplikaci.

Flexibilně

provádění servisních hlášení 24 hodin

denně. Noční telefonáty jsou druhý den ráno

brzy zpracovány.

Zpětná vazba v reálném čase

při jakémkoli pokroku u Vašeho případu

přímo přes aplikaci.

Pro každého pracovníka

je celý proces přístupný, nejenom pro 

odesilatele servisního hlášení.

Bez oklik

je Váš případ převeden k příslušnému

servisnímu technikovi, který se Vám

telefonicky ozve.

Podpora 24 hodin denně / 7 dní v týdnus

technickým návodem, který Vás provádí

odstraňováním závad.



V pěti jednoduchých krocích k servisnímu hlášení.

Servisní aplikace TRUMPF je praktickou alternativou k telefonické lince hotline Technického servisu. Od ohlášení 

technického problému přes vyřizování náhradního dílu až po domluvení termínu údržby – každé servisní hlášení 

vytvoříte v pěti krocích:

Servisní aplikaci nyní stáhnout.

Servisní aplikace je pro iOS a Android bezplatně

dostupná u iTunes nebo v Google Play Store. 

Předpokladem pro používání aplikace je bezplatný

účet MyTRUMPF. Ten si můžete založit po stažení v 

aplikaci.

Jednoduché vysvětlení servisní

aplikace v krátkém videu:

02

Uvést

důvod hlášení

01

Vybrat

stroj

03

Popsat

problematiku
04

Přidat

obrázky

05

Uvést

kontaktní osobu



02

Zadat čísla chyb

Je na povrchu stroje zobrazováno číslo 

chyby? 

Pokud ano, sdělte nám jej, abychom 

mohli rychleji řešit Váš problém.

03

Popsat problematiku

Díky krátkému popisu chyby můžeme 

Váš požadavek přesněji zpracovat.

01

Všeobecné informace

Zvolte důvod hlášení a Váš stroj včetně

čísla stroje. Při tom jsou Vám

zobrazovány stroje Vašeho strojového

parku.

V pěti jednoduchých krocích k servisnímu hlášení.



✓

Hotovo

Obdržíte shrnutí celého hlášení ke 

kontrole. Pokud je všechno správně 

vyplněno, odešlete servisní hlášení a 

okamžitě obdržíte potvrzení.

05

Uvést kontaktní osobu

Vaše směna brzy skončí? Žádný 

problém. Uveďte ji Vašim kolegům z 

další směny. Servisní technik je potom 

bude přímo kontaktovat.

04

Přidat obrázky

Obrázky, které jste vytvořili s Vaším 

smartphonem, načtěte přímo do 

aplikace a znázorněte tak úlohu 

servisnímu technikovi TRUMPF.

V pěti jednoduchých krocích k servisnímu hlášení.



Používání technického návodu.

Pokud je pro Vaše zadané chybové hlášení dostupný technický 

návod, obdržíte jej přímo na Váš mobilní telefon a můžete začít s 

odstraňovaním závady.

Klidový stav není žádná možnost

Nový technický návod nabízí podrobný návod k řešení 

problému. Když se vyskytne porucha stroje, mohou 

uživatelé s návrhy řešení sami odstranit příčinu závady:

Vytvoření kompetence

S technickým návodem lépe poznáte produkty 

TRUMPF a vytvoříte si kompetence ve Vaší firmě.

přímo

nekomplikovaně

bez čekací doby

bez servisního technika

mimo provozní dobu 

servisu TRUMPF



02

Podání servisního hlášení 

s číslem chyby

Ve třech krocích k řešení případu s technickým návodem.

01

Zaznamenání hlášení chyby 

na stroji

03

Řešení případu s technickým 

návodem



Přehled strojů

Nahlížejte na všechny Vaše stroje 

včetně detailního pohledu pro 

každý stroj s dalšími funkcemi.

Provádějte správu Vašeho strojového parku 
přímo v servisní aplikaci.

Provozní deník

Veďte si digitální záznamy pro 

každý stroj k vlastní dokumentaci.

Údržba a opravy

Zachovejte si přehled o Vaší 

údržbě a opravách a stáhněte si 

servisní zprávy.

Sledování objednaných 

originálních dílů

Víte, že... V servisní aplikaci 

můžete nyní také nahlížet na stav 

Vašich objednávek a zjistit, které 

servisní technik TRUMPF pro Vás 

již vyřídil. Tak vždy víte, kdy 

obdržíte díly.



Vědět jak: Registrace do MyTRUMPF.

Abyste mohli používat servisní aplikaci, potřebujete přístup do MyTRUMPF. MyTRUMPF se exkluzivně věnuje zákazníkům 

TRUMPF. Vezměte prosím v úvahu, že přístupy do MyTRUMPF se vztahují k určitým osobám. Každý pracovník firmy, 

který chce mít přístup k MyTRUMPF, by se proto měl sám registrovat.

Registrujte se online přes naši webovou stránku nebo přímo v servisní aplikaci.

Registrace

Vyplňte do registračního formuláře všechna svá zákaznická data a 

zaregistrujte se do MyTRUMPF.

Potvrzovací e-mail

Ihned po registraci od nás obdržíte potvrzovací e-mail Vaší registrace do 

MyTRUMPF.

Překontrolování a schválení

Náš zákaznický servis neprodleně zkontroluje Vaši registraci a provede 

aktivaci Vašeho účtu. To může určitý čas trvat. Jakmile bude Váš účet 

aktivován, zašleme Vám informační e-mail.



MyTRUMPF Vám mnohé usnadní.

Individuální, informativní a intuitivní obsluha. Se zákaznickým portálem MyTRUMPF na 

centrálním místě se napojíte na mnoho procesů, které souvisejí s Vaším strojovým parkem 

TRUMPF. Výhody jsou nasnadě: Lepší přehlednost, bezprostřední přístup a podstatné 

usnadnění práce. Jednou si vytvoříte přístup a denně profitujete. Váš osobní online 

zákaznický portál je pro Vás připraven. Pomocí tohoto rychlého návodu Vám umožňujeme 

snadný vstup do světa MyTRUMPF.

Registrujte se nyní bezplatně na

www.trumpf.com/mytrumpf

Servisní případy

Strojový park

Software

E-shop

Programovací data 

pro lisovací a ohýba-

cí nástroje

Přehled 

a sledování



Stáhněte si přímo bezplatně servisní aplikaci TRUMPF. 

Předpokladem je bezplatný účet MyTRUMPF. 

Ten si můžete založit po stažení v aplikaci.

www.trumpf.com/s/kxqu46

Zde se dostanete

k expertům TRUMPF:

TRUMPF Praha, spol. s r.o. 

K Hájům 1355/2a · 155 00 Praha 5 · Telefon +420 251 106 200 · Fax +420 251 106 201 

info@cz.trumpf.com

www.trumpf.com 

E-mail

info@cz.trumpf.com

Telefon

+420 251 106 224


